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SLUS - LEVERINGSBETINGELSER  

 

SLUS er et ubemannet varemottak hvor transportør og varemottaker har akseptert et 

sett av felles rutiner for å oppnå en ubemannet overlevering av sendingen. Ansvaret for 

arbeidsmiljø og sikkerhet ligger hos arbeidsgiver til sjåfør og til eier av varemottaket. 

 

Leverandøren av SLUS er ikke en juridisk part i forbindelse med selve overlevering av 

sendingen.  

 

SLUS sitt ansvar ligger i å tilrettelegge en omforent teknisk og administrativ løsning 

som ivaretar varemottak, transportør og sjåfør på en trygg og sikker måte. 

 

Følgende to dokumenter er førende for samarbeidet og er akseptert av partene: 

 SLUS leveringsbetingelser, www.slus.no 

 SLUS avtalebetingelser, www.slus.no 

 

Ved godstransport er ansvaret mellom speditør og oppdragsgiver regulert gjennom Lov 

om Vegfraktavtaler og NSAB 2000, Nordisk Speditørforbunds Alminnelige 

Bestemmelser og Bransjestandard for varelevering. 

 

Det juridiske ansvar for sending overdras normalt ved signering av 

transportdokumentet. Ved henting av sending kan SLUS benyttes ved at en person 

signerer på fraktdokument og legger igjen et eksemplar. Personens signatur bekrefter at 

speditør har overtatt ansvaret for sendingen. 

 

Ved levering til ubemannet lager, er mottaker ikke til stede for å overta det juridiske 

ansvar. Det innebærer at bestemmelsene i NSAB 2000 ikke kan etterleves i forhold til 

kravet om signatur og eventuelle anmerkninger på sendingsdokument. 

 

Sendingen er å betrakte som juridisk overlevert hvis det ikke foreligger en reklamasjon 

via SLUS innen påfølgende arbeidsdag. 

 

Synlige skader på sending skal anmerkes på sendingsdokument av den som overleverer 

sending. Det hviler et spesielt ansvar på personen å ivareta sikkerhet for sending, 

bygninger og andre verdier i forbindelse med overlevering. 

 

SLUS benytter kameraopptak ved overlevering for å ivareta sikkerhet for personen og 

materielle verdier. Kamera dekker i hovedsak inn og utgang på port og dør. Opptaket 

startes av personen i det han svarer på åpningsmelding og opptaket avsluttes når 

personen trykker på ”Exit” knappen på SLUS styreenhet.  

http://www.slus.no/


 

 

 

Opptak relatert til gjeldende sending kan fremskaffes ved at SLUS operatør reklamerer 

på SLUS Web side. Varemottak og eventuell reklamasjon må gjøres innen neste 

arbeidsdag. Opptaket slettes normalt etter 7 dager. Opptak som er av en slik karakter at 

det kan belyse årsaksforhold, kan oppbevares inntil 30 dager.  

 

Opptaket kan ikke betraktes som bevis, men bidra til å sannsynliggjøre årsaksforholdet.  

 

SLUS Varemottak er ansvarlig for å merke området med eget skilt ”SLUS overvåket” 

samt ivareta meldeplikten til Datatilsynet. SLUS sender inn dokumenter til Datatilsynet 

for registrering. 

 

 
 


